prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej
w Sokołowie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską" podano do wiadomości obecnych wykonawców
(osób) następujące informacje dotyczących otwartych ofert:

l. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę 290000,00 zł
bmtto. (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

2. Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy,
adres wykonawcy

Nazwa
kryterium:

Okres trwania
gwarancji

Nazwa
kryterium:
Cena brutto
/w PLN/

l.
Zakład Wielobranżowy MAT-BUD

Mariusz Głąb w spadku
ul. Dworcowa 51, 85-009 Bydgoszcz